ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

01.614.019/0001-90

88862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2021 - PR

47/2021

30/08/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Valerio Moretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VALERIO LOCATELLI     (6943)

1

Serviços com trator agrícola de médio porte, com potência mínima

de 80 Cv, para utilização em serviços gerais da Secretaria de

Agricultura de Treviso nos próximos 12 meses. O trator deverá ser

equipado com os seguintes implementos: carreta basculante

hidráulica, concha dianteira hidráulica, distribuidor de calcário,

arado com no mínimo 3 discos de 28 polegadas, grade de no

mínimo 28 discos, gancho subsolador, plantadeira com no mínimo

3 linhas, ensiladeira e espalhadeira de esterco... - Marca:

VALERIO LOCATELLI

H 1.700,00  0,0000 125,00    212.500,00

Total do Fornecedor: 212.500,00

Total Geral: 212.500,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

47/2021

39/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

13/09/2021

Registro de Preço para futuras contratações de até 1.700 (mil e setecentas) horas de serviços com trator

agrícola de médio porte, com potência mínima de 80 Cv, para utilização em serviços gerais da Secretaria

de Agricultura de Treviso nos próximos 12 meses. O trator deverá ser equipado com os seguintes

implementos: carreta basculante hidráulica, concha dianteira hidráulica, distribuidor de calcário, arado com

no mínimo 3 discos de 28 polegadas, grade de no mínimo 28 discos, gancho subsolador...

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Treviso,   13   de  Setembro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti

Prefeito Municipal